
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 12, DE 25 DE JANEIRO DE 2016.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR No.   786  , de   29   de

setembro de 201  5, bem como em observância ao disposto na Instrução Normativa SG/MPU nº 1, de

25 de setembro de 2014 e na Portaria PR/AL nº 59, de 14 de outubro de 2014, resolve:

Designar  a  Procuradora  da  República  ROBERTA LIMA BARBOSA BOMFIM,

matrícula  nº  1166,  para  substituir  com  acumulação  de  ofícios  o  gabinete  do  10º  Ofício  da

Procuradoria  da  República  em  Alagoas/União  dos  Palmares,  titularizado  pelo  Procurador  da

República Rodrigo Antônio Tenório Correia da Silva, matrícula nº 992, no período de 28/01/2016 a

05/02/2016, em virtude de substituição nos 50% desonerados do ofício do Procurador-Chefe.

RODRIGO ANTONIO TENÓRIO CORREIA DA SILVA

Este texto não substitui o publicado no   DMPF-e, Brasília, DF, 3 fev. 2016. Caderno Administrativo,
p. 13.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/78129
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/78129
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/78129
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108090
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146

	RODRIGO ANTONIO TENÓRIO CORREIA DA SILVA

